ASIC Bank Limited

sangladesh Small Industries and Commerce Bank Limited

Bangladesh Small Industries and Commerce Bank Limited

Training Institute

Date: February 16, 2023

Ref: 53.09.0000.805.99.002.23. 37

বিত্তিকে ব্যাৎক লিমিটো বেলেদেশ খল ভৈতিত এত কমৰ্থ বাকে পিছিটা

Ms. Minakshi Barman Deputy Secretary Financial Institutions Division Ministry of Finance Bangladesh Secretariat Dhaka 1000



Subject: On-line Training Course on "Right To Information" through Zoom Platform For Forty Employees of our Bank On 26th February, 2023 at 3.00 PM To 5.00 PM

Dear Sir,

We are pleased to invite you as a Resource Person in the forthcoming training course on "Right To Information" through Zoom Platform for Forty Employees of our Bank On 26th February, 2023 at 3.00 PM To 5.00 PM on two (02) Sessions. A brief Schedule has been given below:

Time		Topic	Speaker
	2.45 P.M to 03.00	Admission of Participants & Logging	Course Co-ordinator,
Spring	P.M	into Zoom Platform	BBTI
Ī	03.00 P.M to 04.00	Right To Information (First Part)	Ms. Minakshi Barman,
P.M			Deputy Secretary, FID,
			Ministry of Finance
	04.00 P.M to 05.00	Right To Information (Second Part)	Ms. Minakshi Barman,
	P.M		Deputy Secretary, FID,
			Ministry of Finance

The training will be operated through "Zoom Platform". Our Zoom I.D and Pass code is shown below:

Zoom I.D: 338 792 9801 Zoom Pass Code: B 3607

This is for your kind information and necessary action please.

Thanking you Yours faithfully,

Helena Perveen

Deputy General Manager & Principal BASIC Bank Training Institute (BBTI)

Mobile Phone: 01713444246

"ভদ্ধাচার ও শিষ্টাচার, সভ্য জাতির অহংকার"

Gause Pak Biponi Bitan (10th & 11th Floor), 28/G/1, Toyenobi Circular Road, Motijheel C/A, Dhaka-1000 Phone: 02-9131609, Fax: +88-02-9131623, E-mail: basicti@basicbanklimited.com





সূত্র নং: ৫৩.০৯.০০০০.৮১৮.২৫.২২.২৩. 🗸 🎖 🕽

তারিখ: ফেব্রুয়ারি ২৩, ২০২৩

প্রতি : সংশ্লিষ্ট বিভাগ/শাখা/উপশাখা- প্রধান, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড।

বিষয় : ফেব্রুয়ারি ২৬, ২০২৩ ইং তারিখে বেসিক ব্যাংক ট্রেনিং ইন্সটিটিউট (বিবিটিআই) কর্তৃক আয়োজিত
"Right To Information" বিষয়ক ভার্চুয়াল কর্মশালায় অংশগ্রহণকারী নির্বাহী/কর্মকর্তা মনোনয়ন প্রসঙ্গে।

সংশিষ্ট সকলের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, বেসিক ব্যাংক ট্রেনিং ইন্সটিটিউট (বিবিটিআই) Zoom অ্যাপস ব্যবহারের মাধ্যমে ফেব্রুয়ারি ২৬, ২০২৩ ইং তারিখে দুপুর ৩.০০ ঘটিকা হতে বিকাল ৫.০০ ঘটিকা পর্যন্ত "Right To Information" বিষয়ক একটি ভার্চুয়াল কর্মশালার আয়োজন করেছে। ব্যাংক কর্তৃপক্ষ সংযুক্তিঃ "ক" অনুযায়ী ব্যাংকের প্রধান কার্যালয়় ও বিভিন্ন শাখা/উপশাখা হতে ৪০ (চল্লিশ) জন নির্বাহী/কর্মকর্তাগণকে উক্ত ভার্চুয়াল কর্মশালায় অংশগ্রহনের জন্য মনোনয়ন প্রদান করেছেন। কর্মশালায় সময়য়ৄচি এবং সংশ্রিষ্ট নির্দেশাবলী নিচে দেয়া হলো:

কর্মশালার তারিখ ও সময়

ফেব্রুয়ারি ২৬, ২০২৩ ইং তারিখে দুপুর ৩.০০ ঘটিকা হতে বিকাল ৫.০০ ঘটিকা পর্যন্ত

ভার্চুয়াল কর্মশালার লিংক

 $\underline{https://us06web.zoom.us/j/3387929801?pwd=WFU5WTAvSkZxVnE4c2hXUmtxek4xdz09}$

ভার্চুয়াল কর্মশালার আইডি

338 792 9801

ভার্চুয়াল কর্মশালার পাসওয়ার্ড

B3607

নির্দেশাবলী

১. কর্মকর্তাদের অবশ্যই নির্ধারিত প্রশিক্ষণের দিন দুপুর ২.৪৫ ঘটিকায় নিজ নিজ ডেস্কটপ, ল্যাপটপ অথবা স্যার্টফোন থেকে Zoom অ্যাপস ব্যবহারের মাধ্যমে ভার্চুয়াল কর্মশালায় অংশগ্রহণ করতে হবে। উক্ত কর্মশালায় অংশগ্রহনে অসমর্থ হলে অবশ্যই কর্তৃপক্ষের পূর্বানুমতি নিতে হবে অন্যথায় বিভাগীয়

শুঙ্খলামূলক ব্যবস্থা গ্রহন করা হবে।

২, ভার্চয়াল প্রশিক্ষণ চলাকালীন আবশ্যিকভাবে কাঞ্চিত নিয়মানুবর্তিতা ও শিষ্টাচার মেনে চলতে হবে।

সংশ্লিষ্ট অংশগ্রহণকারী নির্বাহী/কর্মকর্তাগণকে নির্দিষ্ট সময়সূচী ও নির্দেশনা অনুযায়ী ভার্চুয়াল প্রশিক্ষণে অংশগ্রহণ এবং এতদ্সংক্রান্ত অন্যান্য তথ্যাদির জন্য বিবিটিআই এর কর্মকর্তাগণের সাথে যোগাযোগের জন্য অনুরোধ করা হলো।

সকলের অবগতি এবং প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহনের জন্য প্রেরণ করা হলো।

মোহামাদ আলী

উপ মহাব্যবস্থাপক ও বিভাগীয় প্রধান

মানব সম্পদ বিভাগ

অনুলিপিঃ

- ১. সহকারী একান্ত সচিব, ব্যবস্থাপনা পরিচালক এবং সিইও, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।
- ২ উপব্যবস্থাপনা পরিচালকগণ, প্রধান কার্যালয়, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড, ঢাকা।
- ৩. মহাব্যবস্থাপকগণ, প্রধান কার্যালয়, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড।

JO D

উপমহাব্যবস্থাপক ও অধ্যক্ষ, বেসিক ব্যাংক ট্রেনিং ইন্সটিটিউট, বেসিক ব্যাংক লিমিটেড, ঢাকা।

25

"গুদ্ধাচার ও শিষ্টাচার, সভ্য জাতির অহংকার"

Head Office: Sena Kalyan Bhaban (5th Floor), 195 Motijheel C/A, Dhaka-1000, Phone: 02-223359185-186, 02-223384830, 02-2233848190 02-223384829, 02-9564829, SWIFT: BKSIBDDH, E-mail: basicho@basicbanklimited.com, Website: basicbanklimited.com

"Right To Information" বিষয়ক ভার্চুয়াল কর্মশালায় অংশগ্রহনের জন্য মনোনীত কর্মকর্তাগণের তালিকা

		च्याच व्यवस्थाति ३५ ३०३५) ইং তারিখে দুপুর ৩.০০ ঘটিকা থেকে	বিকাল ৫.০০ ঘটিকা পর্যন্ত
निमा एक्समाम देव, देवदेव ८८ वासकः हुई।				(Not according to seniority)
01 "	C. CC II	Eleves Name	Designation	Place of Posting
	1197	Employee Name Md. Shahadat Hossain Khan	Assistant General Manager	Security Management Division
1	1197	Mohammad Jasim Uddin	Assistant General Manager	MIS Division
2	1558 1619	Mohammad Nazmul Islam	Assistant General Manager	Research & Development Division
3		Aparna Roy Apu	Executive Manager	Treasury & Capital Market Services Division
5	1383	Khaled Md. Aktharul Haq Khan	Executive Manager	Dilkusha Branch
6		S.M. Mahmud	Executive Manager	Khulna Branch
7		Md. Asif Iqbal	Executive Manager	Dewanhat Branch
		Assef Mahmud	Executive Manager	Recovery Division
8	1783	Md. Shahinuzzaman	Executive Manager	Dhanmondi Branch
9		K. M. Wahidul Islam	Executive Manager	Karwan Bazar Branch
10		Sudeb Kumar Biswas	Executive Manager	Jessore Branch
11	2760		Executive Manager	Sustainable Finance Unit
12		Md. Ziaul Islam	Deputy Manager	Savar Branch
13		Mohammad Safiuddin	Deputy Manager	Trade Finance Division
14		Md. Jabed Masud	Deputy Manager	Elenga Branch
15		Md. Al - Amin	Deputy Manager	Feni Branch
16		Mohammad Quamrul Hasan	Deputy Manager	Mawna Branch
17		Monoz Kumar Mondal	Deputy Manager	MIS Division
18		Syed Mustansir Billah	Deputy Manager	Khatungoni Branch
19		Shakawath Hossain	Deputy Manager	Anti-Money Laundering Division
20		Arifa Yesmin Ankhi	Deputy Manager Deputy Manager	Chandpur Branch
21		Md. Anwarul Kabir	Deputy Manager	Kushtia Branch
22		Md. Kamal Hossain	Assistant Manager	Narsingdi Branch
2.3		Manoj Kumar Saha	Assistant Manager	Back Office Division
24		Abdur Razzak	Assistant Manager	Mirpur Bazar Branch
2:		Md. Rownokul Islam	Assistant Manager	Raishahi Branch
26		Sanjeda Tamanna	Assistant Manager	Shyamoli Branch
2		Shirin Akhter	Assistant Manager	Cox's Bazar Branch
28		Biplob Kumar Saha	Assistant Manager	Jubilee Road Branch
29		Md. Abdullah-Al Mamun	Assistant Manager	KDA Avenue Branch
30		Abu Said Muhammad Ahsan Ullah	Assistant Manager	Gulshan Branch
3		Md. Taszid-Uz- Zaman	Assistant Manager	Agriculture, Micro Credit & Special Finance Di
3:			Assistant Manager	Sirajganj Branch
3.			Assistant Manager	Belkuchi Branch
3.		Md. Mustafijur Rahman	Assistant Manager	Agrabad Branch
3.			Assistant Manager	Card Division
3			Assistant Manager	Gazipur Chowrasta Branch
3			Officer	Chirirbandar Branch
3			Officer	Comilla Branch
3			Officer	Liu Danah
4	0 3040	Mohammad Zahirul Islam	Officer	Ottara Branch